

Årsredovisning för

Wholebar AB

559180-7671

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Alexander Ivehammar
Styrelseledamot

Stockholm 2023-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Wholebar AB, 559180-7671, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar förmedling av konsulttjänster samt tillverkning och distribution av konsumentprodukter via e-handel och postorder. Bolaget har sitt säte i Sundbyberg, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det nuvarande verksamhetsåret har vi påbörjat konsultverksamhet med nya långsiktiga kunder, med fokus på områdena marknadsföring och strategi. Vidare har bolaget framgångsrikt realiserat försäljning av befintliga produkter i lager samt genomfört lanseringar och försäljningar av nya konsumentprodukter via postorder och fysiska handelsplatser.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	93	12		5
Resultat efter finansiella poster	2	-7	-11	-38
Soliditet %	47,7	51,1	57	14

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat markant tack vare lanseringen av konsulttjänster samt försäljning av befintligt lager.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-3 943	-6 787
Balanseras i ny räkning		-6 787	6 787
Årets resultat			1 987
Belopp vid årets utgång	50 000	-10 730	1 987

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	-10 730
Årets resultat	1 987
Summa	-8 743

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning

-8 743

Summa

-8 743

2023072814779

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		92 920	12 305
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		92 920	12 305
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 739	-2 830
Handelsvaror		-58 822	-9 108
Övriga externa kostnader		-23 236	-4 769
Personalkostnader	2	-7 147	0
Övriga rörelsekostnader		0	-2 383
Summa rörelsekostnader		-90 944	-19 090
Rörelseresultat		1 976	-6 785
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-2
Summa finansiella poster		11	-2
Resultat efter finansiella poster		1 987	-6 787
Resultat före skatt		1 987	-6 787
Årets resultat		1 987	-6 787

2023072814780

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		22 204	62 008
Summa varulager m.m.		22 204	62 008
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		22 400	5 835
Övriga fordringar		50	51
Summa kortfristiga fordringar		22 450	5 886
Kassa och bank			
Kassa och bank		41 858	8 935
Summa kassa och bank		41 858	8 935
Summa omsättningstillgångar		86 512	76 829
SUMMA TILLGÅNGAR		86 512	76 829

2023072814781

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-10 730	-3 943
Årets resultat		1 987	-6 787
Summa fritt eget kapital		-8 743	-10 730
Summa eget kapital		41 257	39 270
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		25 709	36 709
Summa långfristiga skulder		25 709	36 709
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		19 546	850
Summa kortfristiga skulder		19 546	850
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		86 512	76 829

2023072814782

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Följande avskrivningstider tillämpas:

Övriga materiella anläggningstillgångar

År
5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden		17 441
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-17 441
Utgående anskaffningsvärden		0
Ingående avskrivningar		-7 558
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar		7 558
Utgående avskrivningar		0
Redovisat värde		0

Underskrifter

Stockholm



Alexander Wilhelm C Ivehammar
Styrelseledamot

2023-06-11
Datum

2023072814784